Accesorios / Alimentación / Fuentes y Alimentadores
DRL-48V75W1AZ
HIKVISION
Características
Fuente de alimentación conmutada•
Salida 48 V / 1.57 A / 75 W•
Rango de tensión 43.2~52.8 V•
Montaje en carril DIN•
Especificaciones
Salida de alimentación 48V DC
Rango de tensión de salida 43.2 ~ 52.8V DC
Rango de tensión de entrada 85-264 Vac
Frecuencia de entrada 50/60 Hz
Corriente de salida 1.57A
Potencia máxima de salida 75W
Eficiencia a plena carga 90%
Temperatura de almacenamiento -40 ºC ~ +85 ºC
Ondulación y ruido < 240mVpp @ > -10°C a+70°C
< 480mVpp @ ? -10°C a -30°C
Tiempo de espera 16ms @ 115Vac (100% de carga)
60ms @ 230Vac (100% de carga)
Humedad de trabajo 5 a 95%
Dimensiones 123.6 x 27 x 102 mm
Peso 220 g
Montaje Carril DIN
Cableado entrada AWG 18-12
Cableado salida AWG 22-12